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Lions Clubs International 

Distrikt 101 M 

 

Rapport DM 2023 - Webb/IT-ansvarige  
 

 

 

Om jobbet som Webb/IT-ansvarige 

 

Under verksamhetsåret har mitt arbete som Webb/IT-ansvarige delats upp i två 

huvudområden. 

 

För det första ska det ses till att distriktets webbsida fungerar fläckfritt och att ny information 

blir upplagt på ett lätt att hitta plats på webbsidan. Detta krävs en del kunskap om 

webbprogrammering men också en bra uppfattning om vad som krävs för en effektiv 

marknadsföring, båda internt för Lions och för utomstående som besöker vår webbsida. 

 

Andra delen utgörs av det ständiga jobbet för mötena med att skapa de bästa 

förutsättningarna så att allt som gäller IT går smidigt till. Varje lokal där ett möte ägs rum har 

en egen teknik med projektorer, Wifi, kabelanslutningar, ljudanläggningar etc., allt ska 

kopplas ihop och fungera med hög hastighet och utan krångligheter. För ett hybrid möte är 

också uppställningen av kamerasystemet och sittplatserna viktig, alla ska kunna se och höra 

alla. 

 

 

Utbildning för funktionärer 

 

Ett roligt och mycket intressant extra under verksamhetsåret var min roll som ledare och 

IT-ansvarige för Utbildningen för funktionärer som ägde rum i Tällberg den 1 april 2023. 

PR-ansvarig Staffan och jag hade ett bra samarbete där vi fördelade jobbet mellan 

funktionärsutbildningen för PR-personer i klubbarna och teman om marknadsföringsstrategi. 

Under förberedningarna bestämde ledargruppen att det var viktigt att ha en extra 

utbildningsdel om registrering för ett Lionskonto på LCI:s webbsida, något som jag tog upp 

med hjälp av Staffan i sin roll som registeransvarige. En del handlade också om den nya 

Lion Portalen. 

 

Det blev en mycket lyckad utbildningsdag. Alla var väldigt nöjda och åkte hem med nya 

kunskaper i bagaget. 
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Om hemsidan www.lions101m.se  

 

Några licensavtal för programmerbara moduler för distriktets hemsida lions101m.se 

förnyades och några har lagts till för att få mer funktioner. Medan information om vårt distrikt 

ständigt aktualiseras, har också allmän information om Lions uppdaterats. 

 

Dokumentbiblioteket fylls ständigt på med 

nya filer, samt att jag jobbar med att 

överföra gamla dokument till det, indelade i 

kategorier för att snabbt kunna hitta dem.  

 

Dokumentbiblioteket är lätt genomsökbart, 

sök bara på delar av dokumentnamnen. 

 

 

 

Medlemssidan ”För medlemmar” blir förvandlad i flera steg till en sida 

där vi kan läsa aktuell information såsom årsagendan, inbjudan och 

kallelse till ett möte, medan alla andra möteshandlingar kan laddas ned 

från dokumentbiblioteket.  

 

Vänstermenyn på medlemssidan har tagits bort. Menyknapparna var 

svårt programmerade och nu finns det mer utrymme för en bättre 

sidindelning. Dessutom är sidan nu mer mobilvänlig, i landskapsläge är 

även anmälningsformulär bättre hanterbara. Det finns en ruta med en 

lista om de senaste uppdateringarna. 

 

 

Under menyn ”Klubbar” ligger nu en karta över 

distrikt 101 M med alla våra klubbar. Med 

insamlade information från alla klubbar kan 

kartan göras interaktiv. När informationen har 

lagts till är det möjligt att hitta klubbarnas 

webbsidor, Facebook-sidor och kanske t.o.m. 

mötesadresser. Senare kommer kartan även att 

visa zonindelningen.  

 

 

 

Jag försöker att hålla hemsidan på en hög men lätt att uppdatera standard, men för det 

behöver jag er hjälp. Du som ansvarar för ett speciellt Lionsområde får gärna kolla om allt på 

websidan är som ska. Meddela mig annars vad som ska förbättras eller läggas till.  

Första sidan kommer att ändras så att den blir mer attraktiv för besökare till webbsidan. Info 

om Lions blir uppdaterad. På så sätt blir distriktets webbsida en kombination av ett verktyg 

för marknadsföring och informationskälla för våra oss som medlemmar. 

http://www.lions101m.se/
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Om www.lionsclubs.org – övergång till det nya LION PORTAL 

 

Lions Clubs International jobbar med en stor ändring på sättet att komma åt information och 

för medlemmar att registrera sig och att lägga in aktiviteter – LION PORTAL.  

 

Info om LION PORTAL blir ständigt uppdaterat och kan läsas här  

https://lionsclubs.org/sv/resources-for-members/digital-products/portal-updates  

 

Viktigt att veta: 

- Lanseringen planeras för verksamhetsår 2023-2024 

 

- MyLion, MyLCI, Insights och andra verktyg och funktioner blir kombinerade i en 

sammanhängande hemsida – Lion Portal. 

 

- Den nya portalen kommer att erbjuda samma innehåll och funktioner som i dag, men 

med en mer konsekvent och effektiv upplevelse. 

 

- Förutom att inrapportera hjälpinsatser, uppdatera medlemsinformation, titta på 

rapporter och alla andra funktioner kommer den nya Lion Portal tillhandahålla dig en 

central plats, för att få tillgång till data och verktyg, från historik om LCIF-donationer 

till frågor och svar i vårt Medlemscenter. 

 

- MyLion, MyLCI och Insights kommer att vara tillgängliga direkt på LCI:s hemsidan, 

t.ex. i stället för att klicka på MyLion kommer du direkt till platsen för inrapportering av 

hjälpinsatser på portalens första sida. 

 

- Också Learn kan nås på den nya Lion Portal. 

 

- Oavsett om du använder en stationär dator, bärbar dator, läsplatta eller mobiltelefon 

kommer du att ha tillgång till samma funktioner på Lion Portal. Portalen kommer 

justeras automatiskt för att passa den enhet du använder. 

 

- Redan vid lanseringen kommer Lion Portal att innehålla instruktioner för användarna. 

Dessutom blir utbildningslösningarna ständig anpassade efter behov. 

 

- För att komma till den nya Lion Portal kan du använda samma länk som vanligt: 

https://account.lionsclubs.org 

 

Hjälp till att säkerställa en smidig övergång! 

 

Se till att informationen i ditt Lionkonto är korrekt och uppdaterad i MyLCI. Notera att Lion 

Portal kommer att kräva en unik e-postadress som inte delas med andra, och 

telefonnummer kan inte längre användas som användarnamn! 

 

Webb/IT-ansvarige för distriktet 

Frank Poot 

LC Hällefors 

webmaster@lions101m.se 
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